
ZARZĄDZENIE Nr 24/2014 
 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
 

z dnia 11 lutego 2014r.  

w sprawie powierzenia spraw Sekretarzowi Gminy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy                 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się Panią Agnieszkę Paturalską-Miehlau - Sekretarza Gminy Nowe Miasto 
Lubawska do  dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec pracowników 
Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

2. Wyznaczenie określone w ust. 1 ma zastosowanie w przypadku nieobecności Wójta Gminy                
i w przypadku czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 
stosowaniem kar porządkowych, wymagane jest ich uzgodnienie z Wójtem Gminy.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

            Wójt 

Tomasz Waruszewski 
 


